PORTARIA CNMP-SG Nº 120, DE 29 DE JUNHO DE 2017.

O  SECRETÁRIO-GERAL  ADJUNTO  DO  CONSELHO  NACIONAL  DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO,  no  uso  das

atribuições previstas no art. 1º, inciso VIII, alínea “d”, da Portaria CNMP-PRESI nº 57/2016 e no art. 10, §3º, da

Portaria CNMP-PRESI nº 155/2015, tendo em vista o disposto no art. 87, da Lei n.º 8.112/90, e nos arts. 2º e 8º, da

Portaria  CNMP-PRESI  nº  155/2015,  e  o  que  consta  do  Processo  Administrativo  nº  0.00.002.000626/2017-52,

RESOLVE:

Art.  1º Retificar a Portaria CNMP-SG nº 100, de 31 de maio de 2017, publicada no Diário Eletrônico do CNMP,

Edição N° 102, do dia 2 de junho de 2017, e disponibilizada no dia 1º de junho de 2017, página 1, na forma a seguir:

Onde se lê:

“Art. 1º Conceder licença para capacitação, no período de 05.06.2017 a 24.06.2017, ao servidor FELIPE BELO DA

SILVA,  ocupante  do  cargo  de  Analista  de  Biblioteconomia,  matrícula  nº  22317,  referente  ao  1º  quinquênio

(01.07.2011 a 28.06.2016).”

Leia-se:

“Art. 1º Conceder licença para capacitação, no período de 06.06.2017 a 25.06.2017, ao servidor FELIPE BELO DA

SILVA,  ocupante  do  cargo  de  Analista  de  Biblioteconomia,  matrícula  nº  22317,  referente  ao  1º  quinquênio

(01.07.2011 a 28.06.2016).

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília-DF, 29 de junho de 2017.

FLÁVIO OLIVEIRA BARBOZA

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.                                                                     1
O documento pode ser acessado no endereço eletrônico https://diarioeletronico.cnmp.mp.br/apex/f?p=102:1:0

EDIÇÃO Nº 121| DISPONIBILIZAÇÃO: Quinta-Feira, 29 de junho de 2017 | PUBLICAÇÃO: Sexta-Feira, 30 de junho de 2017

SUMÁRIO

Secretaria-Geral……………...…………………………….1

 CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

Setor de Administração Federal Sul - SAFS, Qd 2 Lt 3

Edifício Adail Belmonte

Brasília - DF - CEP: 70070-600

Telefone: (61) 3366-9100

www.cnmp.mp.br

SECRETARIA-GERALSECRETARIA-GERAL

	SUMÁRIO
	CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO
	SECRETARIA-GERAL
	SECRETARIA-GERAL

		(61) 3315-9539
	2017-06-29T17:03:54-0300
	Bras\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\u00EDlia
	THALES CARVALHO SOARES DA SILVA:82310
	Emiss\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\u00E3o de Certificados Digitais